• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

 SEXTA- FEIRA – 12 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 121

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 001/2024 AO CONTRATO Nº 101/2023:  CONTRATADO: BANCO DO BRASIL

S.A

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
12 DE JULHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 121

TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 001/2024

CONTRATO Nº 101/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPECAETA – CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. Aditar prazo do

contrato nº 101/2023, contrato firmado em 13 de Julho de 2023, com primeira ordem de serviço emitida na

mesma data, valor originário de tarifa única de R$ 1,50(um real e cinqüenta centavos) por arrecadação,

sendo a quantidade estimada de 2.500 (duas mil e quinhentas) guias de recebimento pelo período de

12(doze) meses. O prazo de execução do contrato será acrescido por mais 12(doze) meses, tornando

vigente o contrato até 13 de julho de 2025.

12 de julho de 2024.

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

 Prefeito

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-12T10:42:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182